
UCHWAŁA NR XLV/451/2018

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/414/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie 
podziału Gminy Kleszczów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 944, 1000) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 754, 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/414/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 marca 2018 roku w sprawie podziału 
Gminy Kleszczów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym, w załączniku Nr 1 do uchwały w tabeli wprowadza się następujące zmiany:

1) w okręgu nr 8 w kolumnie „Granice okręgu” po wierszu „Łękińsko ul. Ustronna” dodaje się wiersz „Łękińsko 
ul. Łąkowa”;

2) w okręgu nr 13 w kolumnie „Granice okręgu” w miejsce zapisu „od nr 49 do nr 63” wpisuje się „od nr 49 do nr 
63A”.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Kleszczów w sprawie zmiany uchwały w sprawie okręgów wyborczych 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku 
Urzędu Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów

Michał Michałek

Id: E430FCB2-D440-4D00-AD45-C0290543F35F. Podpisany Strona 1




